

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 22.4.2021

který níže uvedeného dne uzavřeli:

1.1. Objednatel: Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný
zastoupený: Mgr. Jiřinou Kralikovou, starostkou obce
IČO: 00250694
DIČ: CZ00250694

1.2. Zhotovitel: STAVBY - BOKR s.r.o.
Sídlo: Na Blýskavkách 1412, 388 01 Blatná
IČO: 28154487
DIČ: CZ28154487

I.

Smluvní strany konstatují, že dne 22.4.2021 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo „Opravy kanalizace a vodovodu Strážný - 2021“, a to v souladu s projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo.

Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu provádění díla bylo zjištěno, že k jeho dokončení bude zapotřebí provést další práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v předmětu díla tak, jak byl stranami specifikován ve smlouvě o dílo.

Z uvedeného důvodu strany uzavírají ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. tento dodatek a mění původní smlouvu o dílo způsobem, popsáním v čl. II.

II.

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle smlouvy o dílo, popsané v čl. I, nově rozšiřují o práce a dodávky, specifikované ve změnovém rozpočtu (změnový list), který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s rozšířením předmětu díla dle předchozího odstavce mění článek IV, bod 4.2. smlouvy o dílo tak, že celková cena díla tam uvedená bude nadále činit celkovou částku 5 700 048 Kč bez DPH.

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

III.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 – Změnový rozpočet – vzniklé vícepráce a náklady

Ve Strážném dne: 25. 8. 2021

Zhotovitel

Za objednatele:

STAVBY - BOKR s.r.o.
NA BLÝSKAVKÁCH 1412, BLATNÁ
IČ: 281 244 87
TEL: 607 625 619

STAVBY - BOKR s.r.o.
Boris Kapr, jednatel

MĚSTYS STRÁŽNÝ



384 43 Strážný 23

IČ 00250 694

DIČ CZ00250 694

mestys@strazny.cz

①

Městys Strážný

Mgr. Jiřina Kraliková, starostka

Dodací list

Stavba: Oprava kanalizace a vodovodu Strážný 2021 - Vzniklé vícepráce a náklady
 Objekt: 1 - STAVEBNÍ PRÁCE

Objednatel: MĚSTY STRÁŽNÝ
 Zhotovitel: STAVBY - BOKR s.r.o.
 Místo: K.Ú. Strážný

KANCELÁŘ s.r.o.
 IČ: 047 46 643
 Purkátova 514 (3)
 385 01 Vimperk
 www.kancelarsro.cz

Datum 14.08.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce							
1 001		129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	76,400	410,00	31324,00
2 001		132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	43,900	399,00	17516,10
3 001		138511201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	28,300	2886,00	81673,80
4 001		138511301	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek šachet, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	3,700	3177,00	11754,90
5 001		162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	87,800	328,00	28798,40
						171067,20	

2

Trubní vedení

200116,00

6 271	871251141	Přeložení vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných el.spoj 110 x 10,0 mm	ks	5,000	16740,00	83700,00
7 286	28613557	Uliční vpust' KPL	ks	1,000	11950,00	11950,00
8 271	871360410	Mříž vtoková BEGU DN 600 C,D	ks	1,000	6250,00	6250,00
9 286	28617045	Jádrové vrtání pro přípojky 180, 250, 340 mm	ks	8,000	1850,00	14800,00
10 001	111111111	Skokové navýšení cen materiálu mezi zadáním a realizací (dopočet)	kpl	1,000	83416,00	83416,00

Cena celkem

371 183,00

KANCELÁŘ S.R.O.

IČ: 047 46 643

Purkátova 514/3

385 01 Vimperk

www.kancelarsro.cz